АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2012 г

                          с. Подгорное

№ 160
О внесении изменений в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 14.08.2012г. № 132

По результатам рассмотрения заключения Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области от 24.09.2012г. № 26, на основании Устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 14.08.2012г. № 132 «Об утверждении Положения  о порядке списания объектов движимого муниципального имущества» изменения:

-  в пункте 8 Положения о порядке списания объектов движимого  муниципального имущества слова «постановления Главы Подгорнского сельского поселения» заменить на «постановления Администрации Подгорнского сельского поселения»,

-  в пункте 9 Положения о порядке списания объектов движимого  муниципального имущества слова «постановления Главы поселения» заменить на «постановления Администрации Подгорнского сельского поселения».

2. Постановление опубликовать в «Официальных ведомостях Подгорнского сельского поселения».

3.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Подгорнского сельского поселения

В.И. Будаев